Keputusan Rapat pada pokoknya adalah sebagai berikut : 

Mata Acara Pertama: 

1. Menyetujui memberikan persetujuan kepada Perseroan untuk melakukan pengeluaran saham dengan 
memberikan Hak Memesan Efek Terlebih Dahulu (HMETD), dalam jumlah sebanyak-banyaknya 
244.777.500 (dua ratus empat puluh empat juta tujuh ratus tujuh puluh tujuh ribu lima ratus) saham biasa 
atas nama dengan nilai nominal Rp50 setiap saham melalui Penambahan Modal dengan memberikan 
Hak Memesan Efek Terlebih Dahulu III  (“PMHMETD III ”), dengan demikian mengubah Pasal 4 ayat 2 
dan 3 Anggaran Dasar Perseroan terkait dengan penambahan modal dalam rangka PMHMETD III